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33659 Bielefeld
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Birgit Christians SV BW Recklinghausen
Schiedsrichter männlich Ulf Kornfeld ST Bielefeld
Starter Erik Ran Watervrienden Haarlem
Schwimmrichter 1 GA van der Straaten RZC
Schwimmrichter 2   ST Bielefeld
Sprecher 1 Frank Dorow TuS 08 Senne I
Sprecher 2 Michael Hasenbein TuS 08 Senne I
Auswerter 1 Björn Pasedag TuS 08 Senne I
Auswerter 2 Jessica Geffe TuS 08 Senne I
Protokollführer Björn Pasedag TuS 08 Senne I
Computer 1 Jonas Bröckling TuS 08 Senne I
Computer 2 Sören Schwalm TuS 08 Senne I
Wettkampfhelfer 1 Sandra Buchwald TuS 08 Senne I

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   TV Gut Heil Billstedt
Zielrichter 1 Frederike Julia Schütte SV Halle (Westf.) e.V.
Zielrichter 2   SV Steele 1911
Zielrichter 3 Swantje Schuwicht SV Wasserfreunde Holzminden
Zielrichter 4 Katrin Wening TSV OT Bremen
Zielrichter 5   TG ENNIGLOH
Zielrichter 6   Wasserfreunde Bielefeld
Zielrichter 7 Pim Hulshof Watervrienden Haarlem
Zielrichter 8 Nico Bökenkamp (weiße Karte) TuS Jöllenbeck

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 1 Alina Ehlers SV Halle (Westf.) e.V.
Zeitnehmer Bahn 2   SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 3 Anja Gaede SV Wasserfreunde Holzminden
Zeitnehmer Bahn 4 Katja Reich TSV OT Bremen
Zeitnehmer Bahn 5   TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 6   TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 7 Nic den Braven Watervrienden Haarlem
Zeitnehmer Bahn 8 AJ Zweers RZC
Reservezeitnehmer 1   SG Steglitz Berlin
Reservezeitnehmer 2   SG Steglitz Berlin

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   ST Bielefeld
Wenderichter Bahn 1 Lena Schumacher SV Halle (Westf.) e.V.
Wenderichter Bahn 2   RZC
Wenderichter Bahn 3   SV Wasserfreunde Holzminden
Wenderichter Bahn 4 Natalia Rolow TSV OT Bremen
Wenderichter Bahn 5   TV Gut Heil Billstedt
Wenderichter Bahn 6   Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter Bahn 7 Hugo Wanders Watervrienden Haarlem
Wenderichter Bahn 8 Frank Hierse (weiße Karte) TuS 08 Senne I
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Abschnitt 2 - Samstag 18.06.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:30 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 14:57 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 15:33 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 15:58 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 16:18 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 16:40 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 17:24 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 17:48 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 18:07 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 18:26 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 18:36 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 18:46 Uhr)
Wettkampf 999 - 4x50m Freistil Trainer mixed (1 Lauf) (ca. 18:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:02 Uhr)

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Valentina Hoffmann  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Caja Veldman  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 5 Lena Schlichting  2012 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Harbig  2011 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Ester Dekkers  1975 RZC 00:00,00
Bahn 4 Sonya Belkina  2010 RZC 00:00,00
Bahn 5 Alma Jaks  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Sarah Musiol  2007 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 7 Clara Heidemann  2010 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Marie Elsing  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 Marie Brack  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Marlen Grospitz  2004 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Noortje van Loon  2009 Watervrienden Haarlem 00:00,00
Bahn 5 Mia Lassahn  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 6 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 7 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 8 Anne Nijhof  2007 RZC 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/8 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feline Nijhof  2011 RZC 04:12,54
Bahn 2 Maila Catarina Rodrigues  2009 TG ENNIGLOH 03:54,42
Bahn 3 Eloise Kwakkel  2009 RZC 03:35,76
Bahn 4 Lara Pasedag  2002 TuS 08 Senne I 03:28,46
Bahn 5 Valeria Schweizer  2008 TV Gut Heil Billstedt 03:31,29
Bahn 6 Maja Szafarczyk  2009 TG ENNIGLOH 03:51,54
Bahn 7 Alexia Josephine Jahn  2011 SV Steele 1911 03:56,75
Bahn 8 Victoria Kardux  2010 RZC 04:36,45

Lauf 5/8 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikkeline Lech  2008 TG ENNIGLOH 03:27,45
Bahn 2 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 03:10,59
Bahn 3 Angelika Blank  2003 TSV OT Bremen 03:09,67
Bahn 4 Xenia Pietrucha  2009 SV Steele 1911 03:09,38
Bahn 5 Juno Nijhuis  2009 RZC 03:09,41
Bahn 6 Maja Borgstedt  2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:10,00
Bahn 7 Anja Scholz  1964 TV Gut Heil Billstedt 03:15,00
Bahn 8 Willie Agterkamp  1986 Watervrienden Haarlem 03:28,20

Lauf 6/8 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Josephine Winkelmann  2004 TV Gut Heil Billstedt 03:08,16
Bahn 2 Finja Wening  2010 TSV OT Bremen 03:05,45
Bahn 3 Juliane Haack  2004 TV Gut Heil Billstedt 03:05,38
Bahn 4 Pauline Burdach  2005 TuS 08 Senne I 03:02,09
Bahn 5 Alia Manuszewski  2008 TSV OT Bremen 03:05,04
Bahn 6 Evelin Rolow  2010 TSV OT Bremen 03:05,45
Bahn 7 Merith Janssen  2006 RZC 03:07,59
Bahn 8 Britt Tjou-Tam-Sin  2010 RZC 03:08,40

Lauf 7/8 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Maria Köllemann  2007 ST Bielefeld 02:55,00
Bahn 2 Vanessa Hantel  1998 TV Gut Heil Billstedt 02:51,58
Bahn 3 Brit Olderdißen  2004 ST Bielefeld 02:48,00
Bahn 4 Vera Martens  1996 RZC 02:39,57
Bahn 5 Lieke Mater  2008 RZC 02:45,96
Bahn 6 Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:50,00
Bahn 7 Laura ter Stege  1996 RZC 02:53,13
Bahn 8 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 1911 03:00,08

Lauf 8/8 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cato Wiggers  2006 RZC 02:30,29
Bahn 2 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 02:24,55
Bahn 3 Levke Schuwicht  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 02:22,95
Bahn 4 Ilka Bathge  1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:15,48
Bahn 5 Pia Kleinebekel  2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:18,19
Bahn 6 Marjes Butz  1999 RZC 02:23,65
Bahn 7 Anna Marie Haberstroh  2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:27,70
Bahn 8 Janina Saak  2006 ST Bielefeld 02:31,45
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Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cemay Mutlu  2010 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 Bennet Schwalm  2010 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 3 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Jonas Weber  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Oleksandr Dubrivnyi  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 6 Mark Hartung  2011 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 7 Jalo Veikolainen  2009 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 8 Thies Radelof  2008 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Buchwald  2009 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 2 Nevio Joel Musicale  2007 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 04:04,04
Bahn 4 Ben Lonkwitz  2009 TuS 08 Senne I 03:49,64
Bahn 5 Henry Scholz  2012 SV Steele 1911 04:00,00
Bahn 6 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 04:05,00
Bahn 7 Fynn Becker  2007 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 8 Jesper Hinrich Holtmann  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 03:25,36
Bahn 2 Leo Gelt  2009 TG ENNIGLOH 03:09,99
Bahn 3 David Bychkov  2007 TV Gut Heil Billstedt 03:05,00
Bahn 4 Fedde Slings  2008 RZC 02:59,52
Bahn 5 Linus Linka  2011 SV Steele 1911 03:00,88
Bahn 6 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 03:08,16
Bahn 7 Cedric Schwalm  2007 TuS 08 Senne I 03:21,18
Bahn 8 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 03:46,46

Lauf 4/6 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rasmus von Pfeil  2008 SG Steglitz Berlin 02:55,35
Bahn 2 Gerrit Rochat  2005 RZC 02:46,57
Bahn 3 Perry Arentsen  1988 RZC 02:45,00
Bahn 4 Max Hallau  2007 ST Bielefeld 02:40,00
Bahn 5 Reinier Lissenberg  1981 Watervrienden Haarlem 02:42,40
Bahn 6 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 02:46,12
Bahn 7 Teun van Loon  2005 Watervrienden Haarlem 02:52,20
Bahn 8 Damiän van den Anker  2008 RZC 02:57,55

Lauf 5/6 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 02:37,90
Bahn 2 Maurice Thiel  2005 TG ENNIGLOH 02:33,71
Bahn 3 Milan Bangma  1993 Watervrienden Haarlem 02:30,90
Bahn 4 Max Donselaar  2006 RZC 02:28,81
Bahn 5 Jan Kretschmer  1990 TV Gut Heil Billstedt 02:30,00
Bahn 6 Liam Neumann  2009 ST Bielefeld 02:32,00
Bahn 7 Arik Marlon Dietrich  2006 ST Bielefeld 02:35,00
Bahn 8 Kevin Combi  1993 Watervrienden Haarlem 02:38,48
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noch Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bas van Middelkoop  2006 RZC 02:18,86
Bahn 2 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 02:16,29
Bahn 3 Maximilian Frese  2003 SV Steele 1911 02:10,93
Bahn 4 Dmytro Ushakov  2004 TV Gut Heil Billstedt 01:56,50
Bahn 5 Bas Neeleman  1996 RZC 02:09,02
Bahn 6 Jannik Purschke  1998 ST Bielefeld 02:14,86
Bahn 7 David Lange  2007 ST Bielefeld 02:16,39
Bahn 8 Lukas Linka  2007 SV Steele 1911 02:18,91

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 2 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Clara Heidemann  2010 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 4 Evelien Stam  1974 RZC 00:00,00
Bahn 5 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 6 Clara Suckow  2011 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 7 Victoria Gerdes  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 01:09,44
Bahn 2 Evelin Rolow  2010 TSV OT Bremen 01:00,00
Bahn 3 Nastya Kovtunenko  2011 RZC 00:58,42
Bahn 4 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:53,50
Bahn 5 Maja Szafarczyk  2009 TG ENNIGLOH 00:56,24
Bahn 6 Noortje van Loon  2009 Watervrienden Haarlem 00:58,50
Bahn 7 Guusje Nijhuis  2011 RZC 01:03,41
Bahn 8 Hannah Priebe  2013 TG ENNIGLOH 01:32,52

Lauf 3/7 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Prussack  2010 ST Bielefeld 00:51,27
Bahn 2 Maja Borgstedt  2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:50,00
Bahn 3 Julia Bormann  2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:49,69
Bahn 4 Lara Pasedag  2002 TuS 08 Senne I 00:48,54
Bahn 5 Finja Wening  2010 TSV OT Bremen 00:48,91
Bahn 6 Isabell Kleiber  2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:50,00
Bahn 7 Jara Blesgraaf  2005 Watervrienden Haarlem 00:50,10
Bahn 8 Charlotte Richert  2011 SG Steglitz Berlin 00:51,47

Lauf 4/7 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Grospitz  2004 TG ENNIGLOH 00:46,73
Bahn 2 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:45,31
Bahn 3 Kiara Manuszewski  2005 TSV OT Bremen 00:42,75
Bahn 4 Pauline Burdach  2005 TuS 08 Senne I 00:40,43
Bahn 5 Anja Scholz  1964 TV Gut Heil Billstedt 00:40,50
Bahn 6 Juliane Haack  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:43,03
Bahn 7 Lavinya Ulucaagac  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:46,60
Bahn 8 Mariella Geffe  2005 TuS 08 Senne I 00:47,23
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/7 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Sophie Grevsmuehl  1998 TV Gut Heil Billstedt 00:40,25
Bahn 2 Malina Harbig  2007 ST Bielefeld 00:39,00
Bahn 3 Kristina Münstermann  2009 SV Wasserfreunde Holzminden 00:38,95
Bahn 4 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 00:37,60
Bahn 5 Annika Schwalm  2000 TuS 08 Senne I 00:37,63
Bahn 6 Zuzanna Viola  2001 TV Gut Heil Billstedt 00:39,00
Bahn 7 Lina Redondo Garcia  2004 SV Steele 1911 00:39,41
Bahn 8 Angelika Blank  2003 TSV OT Bremen 00:40,30

Lauf 6/7 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Wolter  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:36,99
Bahn 2 Vera Martens  1996 RZC 00:36,59
Bahn 3 Imogen Oldfield  1998 RZC 00:35,23
Bahn 4 Eeke van der Straaten  2008 RZC 00:33,75
Bahn 5 Arine Pepplinkhuizen  1987 RZC 00:34,95
Bahn 6 Greta Bachmann  2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,45
Bahn 7 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 00:36,99
Bahn 8 Saskia Schwalm  1998 TuS 08 Senne I 00:37,00

Lauf 7/7 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Storz  2002 ST Bielefeld 00:33,07
Bahn 2 Linde van Duinhoven  2001 RZC 00:32,40
Bahn 3 Anna Marie Haberstroh  2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,15
Bahn 4 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,17
Bahn 5 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 00:30,33
Bahn 6 Ilka Bathge  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,29
Bahn 7 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,91
Bahn 8 Levke Schuwicht  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:33,62

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Pflugfelder  2011 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 2 Lukas Hoerdler  1998 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 3 Jalo Veikolainen  2009 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 4 Leo Gelt  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Justus Hauptmeier  2008 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 6 Tim Garnschröder  2010 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 7 Franz Jablonski  2011 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 8 Jan Dunker  2011 SG Steglitz Berlin 00:00,00
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/6 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Demir  2008 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 2 Ilyas Türk  2012 TSV OT Bremen 00:56,67
Bahn 3 Luis Pasedag  2004 TuS 08 Senne I 00:52,33
Bahn 4 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 1911 00:48,61
Bahn 5 Cedric Schwalm  2007 TuS 08 Senne I 00:49,04
Bahn 6 Timur Kiziltan  2010 TSV OT Bremen 00:55,39
Bahn 7 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Zwakenberg  2009 Watervrienden Haarlem 00:44,30
Bahn 2 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 00:41,45
Bahn 3 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin 00:40,99
Bahn 4 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:39,79
Bahn 5 Justin Lichtenwald  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:40,74
Bahn 6 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 00:41,15
Bahn 7 Anton Kirsch  2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:42,00
Bahn 8 Noah Adam Wadehn  2010 ST Bielefeld 00:46,50

Lauf 4/6 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Bröckling  1997 TuS 08 Senne I 00:38,30
Bahn 2 Daniil Ushakov  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:37,00
Bahn 3 Lennart Schlüter  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:36,00
Bahn 4 Maurice Thiel  2005 TG ENNIGLOH 00:35,09
Bahn 5 Nevio Joel Musicale  2007 TG ENNIGLOH 00:35,68
Bahn 6 Nikan Karimian  2008 SG Steglitz Berlin 00:36,86
Bahn 7 Jonas Nils Bröckling  1994 TuS 08 Senne I 00:37,22
Bahn 8 Florian Schmidt  2004 TSV OT Bremen 00:38,67

Lauf 5/6 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Brozy  2008 SV Steele 1911 00:33,37
Bahn 2 Perry Arentsen  1988 RZC 00:33,00
Bahn 3 Max Hoffmann  2002 TV Gut Heil Billstedt 00:32,00
Bahn 4 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:30,58
Bahn 5 Jochem Benthem  1992 RZC 00:31,39
Bahn 6 Jan Kretschmer  1990 TV Gut Heil Billstedt 00:32,26
Bahn 7 Sebastian Arnold Laubenstein  2006 ST Bielefeld 00:33,00
Bahn 8 Finn Ole Blankenheim  2007 TG ENNIGLOH 00:34,13

Lauf 6/6 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Briese  1998 SV Steele 1911 00:30,04
Bahn 2 Max Donselaar  2006 RZC 00:29,42
Bahn 3 Carlos Manzo Fuentes  1995 ST Bielefeld 00:28,79
Bahn 4 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 00:27,59
Bahn 5 Andre Schweigert  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,19
Bahn 6 David Munteanu  2008 ST Bielefeld 00:29,22
Bahn 7 Cassian Janssen  2005 RZC 00:29,52
Bahn 8 Vladyslav Shokhin  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:30,50
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Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Bloch  2011 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 2 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Cato Wiggers  2006 RZC 00:00,00
Bahn 4 Jara Blesgraaf  2005 Watervrienden Haarlem 03:58,90
Bahn 5 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 04:02,74
Bahn 6 Ester Dekkers  1975 RZC 00:00,00
Bahn 7 Mira Riemeier  2010 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juno Nijhuis  2009 RZC 03:44,28
Bahn 2 Mirre van der Straaten  2011 RZC 03:42,45
Bahn 3 Lieke Mater  2008 RZC 03:39,63
Bahn 4 Isabel Heijting  2004 Watervrienden Haarlem 03:35,20
Bahn 5 Mariella Geffe  2005 TuS 08 Senne I 03:38,25
Bahn 6 Xenia Pietrucha  2009 SV Steele 1911 03:39,81
Bahn 7 Alicia Brandt  2007 SV Steele 1911 03:42,69
Bahn 8 Lavinya Ulucaagac  2008 TV Gut Heil Billstedt 03:45,00

Lauf 3/5 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Josephine Jahn  2011 SV Steele 1911 03:33,33
Bahn 2 Sophia Staudinger  2005 SV Steele 1911 03:28,72
Bahn 3 Pauline Burdach  2005 TuS 08 Senne I 03:24,71
Bahn 4 Julia Bormann  2010 Wasserfreunde Bielefeld 03:21,56
Bahn 5 Saskia Schwalm  1998 TuS 08 Senne I 03:24,00
Bahn 6 Vanessa Hantel  1998 TV Gut Heil Billstedt 03:25,52
Bahn 7 Marie Sophie Grevsmuehl  1998 TV Gut Heil Billstedt 03:32,89
Bahn 8 Milou Ran  2005 Watervrienden Haarlem 03:33,61

Lauf 4/5 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 03:11,84
Bahn 2 Nicole Kirsch  2008 ST Bielefeld 03:10,00
Bahn 3 Aileen Bökenbrink  2007 ST Bielefeld 03:10,00
Bahn 4 Maria Ulrike Lenk  2008 SV Steele 1911 02:59,03
Bahn 5 Stephanie Wessel  1986 Watervrienden Haarlem 03:09,30
Bahn 6 Malina Harbig  2007 ST Bielefeld 03:10,00
Bahn 7 Sinja Brandes  2007 ST Bielefeld 03:10,00
Bahn 8 Paula Josephine Winkelmann  2004 TV Gut Heil Billstedt 03:18,96

Lauf 5/5 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Maas  2003 TSV OT Bremen 02:58,62
Bahn 2 Greta Bachmann  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:49,33
Bahn 3 Marjes Butz  1999 RZC 02:37,28
Bahn 4 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:31,16
Bahn 5 Tetiana Yevminova  2003 TV Gut Heil Billstedt 02:32,00
Bahn 6 Merle Schuwicht  2004 SV Wasserfreunde Holzminden 02:43,75
Bahn 7 Maja Wolter  2004 TV Gut Heil Billstedt 02:55,08
Bahn 8 Ellen ter Stege  1999 RZC 02:58,97
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Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Hierse  2009 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 4 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 03:55,00
Bahn 5 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 04:02,00

Lauf 2/5 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 03:47,47
Bahn 3 Nevio Joel Musicale  2007 TG ENNIGLOH 03:38,22
Bahn 4 Carl Vollmer  2006 Wasserfreunde Bielefeld 03:26,22
Bahn 5 Linus Linka  2011 SV Steele 1911 03:38,01
Bahn 6 Enrico Homm  2007 TV Gut Heil Billstedt 03:45,00
Bahn 7 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 03:52,67

Lauf 3/5 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin 03:25,00
Bahn 2 Nick Lamers  2008 RZC 03:20,02
Bahn 3 Teun van Loon  2005 Watervrienden Haarlem 03:13,50
Bahn 4 Marcel Neumann  2007 TSV OT Bremen 03:05,98
Bahn 5 Florian Schmidt  2004 TSV OT Bremen 03:13,26
Bahn 6 Nikan Karimian  2008 SG Steglitz Berlin 03:17,88
Bahn 7 Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin 03:24,14
Bahn 8 Rasmus von Pfeil  2008 SG Steglitz Berlin 03:25,00

Lauf 4/5 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Bongers  2006 RZC 03:03,57
Bahn 2 Reinier Lissenberg  1981 Watervrienden Haarlem 02:55,20
Bahn 3 Joost Brugmans  2005 RZC 02:50,30
Bahn 4 Lars Wissink  2004 RZC 02:48,64
Bahn 5 Colin Laube  2006 ST Bielefeld 02:50,00
Bahn 6 John van Susteren  1985 RZC 02:55,00
Bahn 7 Finn Ole Blankenheim  2007 TG ENNIGLOH 03:02,86
Bahn 8 Lennart Schlüter  2004 TV Gut Heil Billstedt 03:05,00

Lauf 5/5 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Elia Kronsbein  2003 ST Bielefeld 02:45,00
Bahn 2 Cassian Janssen  2005 RZC 02:42,89
Bahn 3 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 02:37,89
Bahn 4 Bram van Norel  2003 RZC 02:26,57
Bahn 5 Adrian Hüttel  1994 TV Gut Heil Billstedt 02:35,00
Bahn 6 Clemenz Koch  2001 RZC 02:40,09
Bahn 7 Jasper Felix Kurzendörfer  2003 ST Bielefeld 02:43,83
Bahn 8 Jelle van Mullekom  2008 RZC 02:46,16
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 3 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 4 Ava Reif  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 5 Evelien Stam  1974 RZC 00:00,00
Bahn 6 Sophia Destino  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 7 Lorena Garcia Quero  2013 SV Steele 1911 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esther-Tabitha Staehr  2011 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 Caja Veldman  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Anna-Marie Elsing  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 4 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Clara Ballon  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 7 Laura Harbig  2011 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 8 Mia Lassahn  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Calli-Majell Wolf  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leonie Pach  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Hanna Visser  2010 Watervrienden Haarlem 00:00,00
Bahn 5 Emilia Möller  2012 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 6 Marie Brack  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 7 Viktoria Filipenko  2013 TSV OT Bremen 00:00,00
Bahn 8 Lucy David  2012 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 4/14 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Julia Liebert  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Caroline Schmidt  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:27,82
Bahn 4 Valentina Hoffmann  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:15,00
Bahn 5 Maja Elina Lochmöller  2010 TuS 08 Senne I 01:22,65
Bahn 6 Alexandra Karsten  2013 TSV OT Bremen 00:00,00
Bahn 7 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 8 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 5/14 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Jansen  2012 RZC 01:09,27
Bahn 2 Ebba Borghart Anderson  2012 RZC 01:01,61
Bahn 3 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:58,72
Bahn 4 Victoria Gerdes  2012 SG Steglitz Berlin 00:56,90
Bahn 5 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:57,47
Bahn 6 Victoria Kardux  2010 RZC 00:58,92
Bahn 7 Annica Hierse  2011 TuS 08 Senne I 01:07,88
Bahn 8 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:11,80
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/14 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Riemeier  2010 TuS 08 Senne I 00:54,65
Bahn 2 Clara Suckow  2011 SG Steglitz Berlin 00:51,41
Bahn 3 Finia Pook  2010 TG ENNIGLOH 00:50,38
Bahn 4 Vera Donselaar  2009 RZC 00:49,31
Bahn 5 Milena Nolte  2013 TG ENNIGLOH 00:49,78
Bahn 6 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 00:50,86
Bahn 7 Anna Bornefeld  2012 ST Bielefeld 00:53,67
Bahn 8 Luisa Bloch  2011 TuS 08 Senne I 00:55,53

Lauf 7/14 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Bornefeld  2010 ST Bielefeld 00:48,92
Bahn 2 Hannah Priebe  2013 TG ENNIGLOH 00:48,36
Bahn 3 Yein Choi  2011 ST Bielefeld 00:47,50
Bahn 4 Sonya Belkina  2010 RZC 00:46,71
Bahn 5 Marlene Sophie Abendroth  2011 ST Bielefeld 00:47,02
Bahn 6 Feline Nijhof  2011 RZC 00:47,58
Bahn 7 Guusje Nijhuis  2011 RZC 00:48,58
Bahn 8 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:49,00

Lauf 8/14 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malak Madiane  2010 ST Bielefeld 00:45,00
Bahn 2 Sarah Musiol  2007 TuS 08 Senne I 00:44,39
Bahn 3 Noortje van Loon  2009 Watervrienden Haarlem 00:43,13
Bahn 4 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 00:42,64
Bahn 5 Charlotte Richert  2011 SG Steglitz Berlin 00:42,78
Bahn 6 Anika Nolte  2011 TG ENNIGLOH 00:44,02
Bahn 7 Lea Marie Petermeier  2012 SV Steele 1911 00:44,45
Bahn 8 Anne Nijhof  2007 RZC 00:46,37

Lauf 9/14 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Kleiber  2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:42,00
Bahn 2 Judith Priebe  2010 TG ENNIGLOH 00:41,60
Bahn 3 Lara Pasedag  2002 TuS 08 Senne I 00:40,39
Bahn 4 Jara Blesgraaf  2005 Watervrienden Haarlem 00:39,76
Bahn 5 Nele Marie Gieselmann  2004 TG ENNIGLOH 00:39,84
Bahn 6 Nastya Kovtunenko  2011 RZC 00:40,54
Bahn 7 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 00:41,76
Bahn 8 Mikkeline Lech  2008 TG ENNIGLOH 00:42,21

Lauf 10/14 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeria Schweizer  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:39,32
Bahn 2 Marlen Grospitz  2004 TG ENNIGLOH 00:38,72
Bahn 3 Alicia Brandt  2007 SV Steele 1911 00:38,45
Bahn 4 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 00:37,44
Bahn 5 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:38,27
Bahn 6 Britt Tjou-Tam-Sin  2010 RZC 00:38,67
Bahn 7 Evelin Rolow  2010 TSV OT Bremen 00:39,18
Bahn 8 Finja Wening  2010 TSV OT Bremen 00:39,33
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/14 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Burdach  2005 TuS 08 Senne I 00:37,24
Bahn 2 Alia Manuszewski  2008 TSV OT Bremen 00:36,96
Bahn 3 Milou Ran  2005 Watervrienden Haarlem 00:35,88
Bahn 4 Tira Knöner  2009 ST Bielefeld 00:35,49
Bahn 5 Maja Borgstedt  2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,81
Bahn 6 Alma Jaks  2009 TG ENNIGLOH 00:36,58
Bahn 7 Paula Josephine Winkelmann  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:37,21
Bahn 8 Maila Catarina Rodrigues  2009 TG ENNIGLOH 00:37,36

Lauf 12/14 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lodieke Rodenburg  1998 RZC 00:35,00
Bahn 2 Zuzanna Viola  2001 TV Gut Heil Billstedt 00:34,03
Bahn 3 Maria Ulrike Lenk  2008 SV Steele 1911 00:33,58
Bahn 4 Vera Martens  1996 RZC 00:33,32
Bahn 5 Vanessa Hantel  1998 TV Gut Heil Billstedt 00:33,36
Bahn 6 Kiara Manuszewski  2005 TSV OT Bremen 00:33,59
Bahn 7 Janneke Zweers  2001 RZC 00:35,00
Bahn 8 Maja Szafarczyk  2009 TG ENNIGLOH 00:35,44

Lauf 13/14 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Maria Köllemann  2007 ST Bielefeld 00:32,79
Bahn 2 Chantal Jansen  2006 RZC 00:32,20
Bahn 3 Merith Janssen  2006 RZC 00:31,63
Bahn 4 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,18
Bahn 5 Arine Pepplinkhuizen  1987 RZC 00:31,61
Bahn 6 Laura ter Stege  1996 RZC 00:31,72
Bahn 7 Kristina Münstermann  2009 SV Wasserfreunde Holzminden 00:32,71
Bahn 8 Malina Harbig  2007 ST Bielefeld 00:32,88

Lauf 14/14 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Schuwicht  2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:30,75
Bahn 2 Katharina Storz  2002 ST Bielefeld 00:30,23
Bahn 3 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 00:30,01
Bahn 4 Pia Kleinebekel  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,30
Bahn 5 Linde van Duinhoven  2001 RZC 00:28,41
Bahn 6 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 00:30,12
Bahn 7 Levke Schuwicht  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:30,65
Bahn 8 Stephanie Wessel  1986 Watervrienden Haarlem 00:30,90

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/15 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Richard Hahm  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 4 Arda Kilic  2009 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 5 Louis Alexander Wechsler  2013 SV Steele 1911 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/15 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Julian Keiselt  2013 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 2 Hendrik Meyer zu Siederdissen  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Max Schönknecht  2012 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 4 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 5 Paul Baumgart  2013 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 6 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 7 Mark Hartung  2011 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Amaraweera  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Finley Becker  2009 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 3 Paul KLuge  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 David Bychkov  2007 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Thies Radelof  2008 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 6 Jonas Weber  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 7 Jalo Veikolainen  2009 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 8 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Jesper Hinrich Holtmann  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Leonas Pyka  2011 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 4 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:10,05
Bahn 5 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 01:15,15
Bahn 6 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 7 Fynn Becker  2007 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 8 Oleksandr Dubrivnyi  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Wauro  2013 ST Bielefeld 00:56,29
Bahn 2 Felix Buchwald  2009 TuS 08 Senne I 00:56,10
Bahn 3 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 00:54,61
Bahn 4 Henry Scholz  2012 SV Steele 1911 00:53,66
Bahn 5 Tim Garnschröder  2010 TuS 08 Senne I 00:53,66
Bahn 6 Ilyas Türk  2012 TSV OT Bremen 00:55,35
Bahn 7 Damian Belcovski  2012 SG Steglitz Berlin 00:56,26
Bahn 8 Bas Lissenberg  2012 Watervrienden Haarlem 01:08,40

Lauf 6/15 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Büttner  2011 ST Bielefeld 00:52,92
Bahn 2 Romeo Reich  2010 TSV OT Bremen 00:51,07
Bahn 3 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:49,50
Bahn 4 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:48,59
Bahn 5 János Konrad Sepsi  2012 ST Bielefeld 00:49,38
Bahn 6 Gerben van Norel  1971 RZC 00:49,83
Bahn 7 Frederik Pflugfelder  2011 SG Steglitz Berlin 00:51,98
Bahn 8 Eren Demir  2008 TuS 08 Senne I 00:53,34
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/15 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Dunker  2011 SG Steglitz Berlin 00:47,75
Bahn 2 Sam Henry Kurzendörfer  2011 ST Bielefeld 00:46,44
Bahn 3 Thilo Behrendt  2012 TG ENNIGLOH 00:46,06
Bahn 4 Söhren Wilm  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:45,00
Bahn 5 Ben Lonkwitz  2009 TuS 08 Senne I 00:46,03
Bahn 6 Timur Noah Misic  2010 ST Bielefeld 00:46,08
Bahn 7 Bennet Schwalm  2010 TuS 08 Senne I 00:47,72
Bahn 8 Jonas Hierse  2009 TuS 08 Senne I 00:48,52

Lauf 8/15 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Kiziltan  2010 TSV OT Bremen 00:44,20
Bahn 2 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 00:43,53
Bahn 3 Nick Lamers  2008 RZC 00:42,42
Bahn 4 Enrico Homm  2007 TV Gut Heil Billstedt 00:39,70
Bahn 5 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:41,69
Bahn 6 Franz Jablonski  2011 SG Steglitz Berlin 00:43,33
Bahn 7 Simon Gerhards  2011 ST Bielefeld 00:43,64
Bahn 8 Justus Hauptmeier  2008 TuS 08 Senne I 00:44,45

Lauf 9/15 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Pottmann  2006 TuS 08 Senne I 00:38,84
Bahn 2 Cemay Mutlu  2010 ST Bielefeld 00:37,38
Bahn 3 Leo Gelt  2009 TG ENNIGLOH 00:37,08
Bahn 4 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:35,19
Bahn 5 Timo Zwakenberg  2009 Watervrienden Haarlem 00:36,50
Bahn 6 Noah Adam Wadehn  2010 ST Bielefeld 00:37,29
Bahn 7 Lukas Hoerdler  1998 TuS 08 Senne I 00:37,88
Bahn 8 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 00:38,90

Lauf 10/15 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Schmidt  2004 TSV OT Bremen 00:34,65
Bahn 2 Danny Brugmans  1974 RZC 00:34,44
Bahn 3 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin 00:34,16
Bahn 4 Gerrit Rochat  2005 RZC 00:33,79
Bahn 5 Rasmus von Pfeil  2008 SG Steglitz Berlin 00:34,06
Bahn 6 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:34,29
Bahn 7 Nevio Joel Musicale  2007 TG ENNIGLOH 00:34,55
Bahn 8 Luis Pasedag  2004 TuS 08 Senne I 00:34,72

Lauf 11/15 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teun van Loon  2005 Watervrienden Haarlem 00:32,70
Bahn 2 Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin 00:31,48
Bahn 3 Jan Bröckling  1997 TuS 08 Senne I 00:31,20
Bahn 4 Arik Marlon Dietrich  2006 ST Bielefeld 00:31,00
Bahn 5 Daniil Ushakov  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:31,00
Bahn 6 Justin Lichtenwald  2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:31,34
Bahn 7 Anton Kirsch  2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,48
Bahn 8 Damiän van den Anker  2008 RZC 00:33,03
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 12/15 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Nils Bröckling  1994 TuS 08 Senne I 00:30,96
Bahn 2 Liam Neumann  2009 ST Bielefeld 00:30,74
Bahn 3 Maurice Thiel  2005 TG ENNIGLOH 00:29,99
Bahn 4 Patrick Korell  2006 ST Bielefeld 00:29,50
Bahn 5 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 00:29,51
Bahn 6 Finn Ole Blankenheim  2007 TG ENNIGLOH 00:30,04
Bahn 7 Marcel Neumann  2007 TSV OT Bremen 00:30,92
Bahn 8 Max Hallau  2007 ST Bielefeld 00:30,96

Lauf 13/15 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:29,21
Bahn 2 Vladyslav Shokhin  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:29,00
Bahn 3 Carl Vollmer  2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,74
Bahn 4 Max Hoffmann  2002 TV Gut Heil Billstedt 00:28,62
Bahn 5 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 00:28,66
Bahn 6 Sebastian Arnold Laubenstein  2006 ST Bielefeld 00:28,74
Bahn 7 Danilo Wilm  2000 TV Gut Heil Billstedt 00:29,01
Bahn 8 Kevin Combi  1993 Watervrienden Haarlem 00:29,40

Lauf 14/15 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Perry Arentsen  1988 RZC 00:28,50
Bahn 2 Colin Laube  2006 ST Bielefeld 00:28,00
Bahn 3 David Munteanu  2008 ST Bielefeld 00:27,92
Bahn 4 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 00:27,80
Bahn 5 Bas van Middelkoop  2006 RZC 00:27,82
Bahn 6 Jonas Elia Kronsbein  2003 ST Bielefeld 00:28,00
Bahn 7 Clemenz Koch  2001 RZC 00:28,46
Bahn 8 David Lange  2007 ST Bielefeld 00:28,53

Lauf 15/15 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mert Abdurahim Gün  2004 ST Bielefeld 00:27,50
Bahn 2 Fabian Briese  1998 SV Steele 1911 00:27,13
Bahn 3 Jochem Benthem  1992 RZC 00:26,74
Bahn 4 Dmytro Ushakov  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:24,00
Bahn 5 Andre Schweigert  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,19
Bahn 6 Bram van Norel  2003 RZC 00:27,13
Bahn 7 Joost Brugmans  2005 RZC 00:27,39
Bahn 8 Carlos Manzo Fuentes  1995 ST Bielefeld 00:27,50

Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vera Donselaar  2009 RZC 00:00,00
Bahn 4 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Tessa Schwalm  2010 TuS 08 Senne I 00:00,00
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/4 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Jaks  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Maila Catarina Rodrigues  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Eloise Kwakkel  2009 RZC 04:30,64
Bahn 4 Valeria Schweizer  2008 TV Gut Heil Billstedt 03:53,89
Bahn 5 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 03:55,00
Bahn 6 Leonie Pach  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willie Agterkamp  1986 Watervrienden Haarlem 03:34,40
Bahn 2 Zuzanna Viola  2001 TV Gut Heil Billstedt 03:18,96
Bahn 3 Chantal Jansen  2006 RZC 03:16,68
Bahn 4 Tira Knöner  2009 ST Bielefeld 03:15,00
Bahn 5 Juliane Haack  2004 TV Gut Heil Billstedt 03:15,00
Bahn 6 Sophia Staudinger  2005 SV Steele 1911 03:16,97
Bahn 7 Lodieke Rodenburg  1998 RZC 03:30,00
Bahn 8 Lea Marie Petermeier  2012 SV Steele 1911 03:52,57

Lauf 4/4 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Burdach  2005 TuS 08 Senne I 03:12,00
Bahn 2 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 1911 03:04,21
Bahn 3 Brit Olderdißen  2004 ST Bielefeld 02:57,00
Bahn 4 Arine Pepplinkhuizen  1987 RZC 02:42,91
Bahn 5 Greta Bachmann  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,28
Bahn 6 Ellen ter Stege  1999 RZC 02:57,87
Bahn 7 Imogen Oldfield  1998 RZC 03:05,58
Bahn 8 Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 03:13,75

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Söhren Wilm  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Jesper Hinrich Holtmann  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oleksandr Dubrivnyi  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 05:05,05
Bahn 3 Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin 03:26,22
Bahn 4 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 1911 03:25,29
Bahn 5 Linus Linka  2011 SV Steele 1911 03:25,60
Bahn 6 Gustav Vollmer  2010 Wasserfreunde Bielefeld 03:33,08
Bahn 7 Leo Gelt  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 8 Julian Amaraweera  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/4 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Wissink  2004 RZC 03:17,25
Bahn 2 Clemenz Koch  2001 RZC 03:03,00
Bahn 3 John van Susteren  1985 RZC 02:55,00
Bahn 4 Milan Bangma  1993 Watervrienden Haarlem 02:51,90
Bahn 5 Bas van Middelkoop  2006 RZC 02:52,45
Bahn 6 Patrick Korell  2006 ST Bielefeld 03:00,00
Bahn 7 Fedde Slings  2008 RZC 03:05,35
Bahn 8 Anton Kirsch  2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:20,00

Lauf 4/4 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 02:44,87
Bahn 2 Lukas Linka  2007 SV Steele 1911 02:40,50
Bahn 3 Maximilian Frese  2003 SV Steele 1911 02:30,06
Bahn 4 David Lange  2007 ST Bielefeld 02:27,92
Bahn 5 Adrian Hüttel  1994 TV Gut Heil Billstedt 02:30,00
Bahn 6 Tim Bongers  2006 RZC 02:37,90
Bahn 7 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 02:44,45
Bahn 8 Max Hoffmann  2002 TV Gut Heil Billstedt 02:45,00

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lavinya Ulucaagac  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Maja Szafarczyk  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Marlen Grospitz  2004 TG ENNIGLOH 01:57,37
Bahn 3 Lara Pasedag  2002 TuS 08 Senne I 01:49,72
Bahn 4 Julia Bormann  2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:45,00
Bahn 5 Mariella Geffe  2005 TuS 08 Senne I 01:49,09
Bahn 6 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 01:50,00
Bahn 7 Mirre van der Straaten  2011 RZC 02:00,02

Lauf 3/4 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Sophie Grevsmuehl  1998 TV Gut Heil Billstedt 01:38,00
Bahn 2 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 01:31,72
Bahn 3 Aileen Bökenbrink  2007 ST Bielefeld 01:27,00
Bahn 4 Janina Saak  2006 ST Bielefeld 01:24,82
Bahn 5 Leonie Maas  2003 TSV OT Bremen 01:26,29
Bahn 6 Lina Redondo Garcia  2004 SV Steele 1911 01:30,90
Bahn 7 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 01:34,91
Bahn 8 Milou Ran  2005 Watervrienden Haarlem 01:41,00
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/4 (ca. 18:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Wolter  2004 TV Gut Heil Billstedt 01:21,49
Bahn 2 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:16,69
Bahn 3 Anna Marie Haberstroh  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,70
Bahn 4 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,67
Bahn 5 Linde van Duinhoven  2001 RZC 01:09,80
Bahn 6 Marjes Butz  1999 RZC 01:13,92
Bahn 7 Merle Schuwicht  2004 SV Wasserfreunde Holzminden 01:17,56
Bahn 8 Eeke van der Straaten  2008 RZC 01:23,28

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Maurice Thiel  2005 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Jonas Nils Bröckling  1994 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cedric Schwalm  2007 TuS 08 Senne I 01:59,11
Bahn 3 Timo Zwakenberg  2009 Watervrienden Haarlem 01:47,70
Bahn 4 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:45,00
Bahn 5 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 01:45,31
Bahn 6 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 1911 01:52,17
Bahn 7 Enrico Homm  2007 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 18:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 01:30,95
Bahn 2 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 01:24,98
Bahn 3 Jonathan Brozy  2008 SV Steele 1911 01:19,63
Bahn 4 Kevin Combi  1993 Watervrienden Haarlem 01:17,60
Bahn 5 Jan Kretschmer  1990 TV Gut Heil Billstedt 01:18,79
Bahn 6 Nevio Joel Musicale  2007 TG ENNIGLOH 01:23,33
Bahn 7 Gerrit Rochat  2005 RZC 01:26,05
Bahn 8 Nikan Karimian  2008 SG Steglitz Berlin 01:38,92

Lauf 4/4 (ca. 18:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Donselaar  2006 RZC 01:14,26
Bahn 2 Cassian Janssen  2005 RZC 01:10,00
Bahn 3 Bram van Norel  2003 RZC 01:06,08
Bahn 4 Bas Neeleman  1996 RZC 01:02,22
Bahn 5 Andre Schweigert  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:02,28
Bahn 6 David Munteanu  2008 ST Bielefeld 01:08,05
Bahn 7 Jelle van Mullekom  2008 RZC 01:13,95
Bahn 8 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 01:15,34
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Wettkampf 23 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2011 SG Steglitz Berlin 00:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2009 ST Bielefeld 03:30,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2014 RZC 03:44,35
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2009 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 7 3. Mannschaft (X)  2009 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 18:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 TuS 08 Senne I 03:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 ST Bielefeld 02:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 RZC 02:29,34
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2009 SV Steele 1911 02:15,07
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 TV Gut Heil Billstedt 02:27,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2012 SG Steglitz Berlin 02:30,00
Bahn 7 3. Mannschaft (X)  2014 RZC 03:10,76
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2014 Watervrienden Haarlem 03:30,00

Wettkampf 999 - 4x50m Freistil Trainer mixed
Lauf 1/1 (ca. 18:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft (X)  2004 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen Watervrienden Haarlem 03:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2004 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen RZC 01:53,16
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen RZC 02:05,53
Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2004 TuS 08 Senne I 02:32,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2004 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2000 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00


